1

平成 27年 3月 25 日

各  位

                                会 社 名：株 式 会 社  大 京

                           代 表 者 名：代表執行役社長 山 口  陽

                           コード番号：8840            東証第 1部

                                                     問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子幸一

                                       ℡：03-3475-3802

大京グループ（株式会社大京エル・デザイン）の代表取締役の異動に関するお知らせ

大京グループは、平成 27年 4 月 1 日付で、株式会社大京エル・デザインの代表取締役の異動を下記の

通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

【株式会社大京エル・デザイン】

■平成 27年 4月 1日付

新 職 旧 職 継続職 氏 名

代表取締役社長 ― ㈱大京 取締役

兼 ㈱大京穴吹不動産

代表取締役社長

海瀬 和彦

退任 代表取締役社長 ― 岡田 洋一

※岡田洋一は、4月 1日付で株式会社大京の顧問、大京健康保険組合理事長、大京企業年金基金理事長

に就任予定。

※海瀬和彦の継続職における株式会社大京穴吹不動産は、4月1日付で株式会社大京リアルド（存続会社）

と株式会社穴吹不動産センター（消滅会社）が合併し、商号を株式会社大京穴吹不動産としたもの。

異動の理由

株式会社大京穴吹不動産の店舗網を活かした地域密着営業によりリフォーム事業のさらなる成長を図

るため。

（株式会社大京エル・デザインを工事事業部門から不動産流通事業部門へ移管し、不動産流通事業部

門長の海瀬和彦が同社の代表取締役社長を兼務いたします。）

 2

■株式会社大京エル・デザイン 代表取締役社長の略歴

以上

氏    名 ： 海瀬 和彦（かいせ かずひこ）

生 年 月 日 ： 昭和 31年 11月 7日生（58歳）

出  身  地： 埼玉県

最 終 学 歴 ： 昭和 56年 3月 早稲田大学法学部卒業

主 な 職 歴 ： 昭和 56年 4月 大京観光株式会社（現株式会社大京）入社

 平成 10年 10月 当社 横浜支店長

 平成 11年 6月 当社 取締役

 平成 16年 6月 当社 常務執行役員

 平成 17年 4月 当社 専務執行役員

 平成 19年 6月 当社 取締役兼専務執行役

 平成 22年 6月 株式会社大京アステージ 代表取締役副社長

 平成 22年 12月 株式会社大京エル・デザイン 代表取締役社長

 平成 23年 4月 株式会社大京 グループ執行役員

 平成 24年 1月 株式会社大京リアルド 代表取締役社長（現在）

 平成 25年 6月 株式会社大京取締役（現在）

 平成 27年 4月 株式会社大京エル・デザイン 代表取締役社長（予定）